Glosowanie radnych Gminy Swiatki
w trakcie XXXII sesji Rady Gminy Swiatki
w dniu 29 czerwca 2021 roku

Numer uchwaly:

L.p. Nazwisko i imi¢ radnego

XXX11/269/2021
XXX11/270/2021
XXXI1/271/2021
XXXI1/272/2021
XXX11/273/2021

IPlotnikowski Franciszek Tomasz

IBanaszek Mateusz
ICieélak Ewa Urszula

INowosielska Aneta Aleksandra

Wisnicka Nadzieja Ewa

IBienkowski Arkadiusz

Waszczuk Edyta Elzbieta

1
2
3
4
5 [Szewczyk Tomasz
6
7
8
9

Zapal Iwona Ewa

10 Wesolowska Mariola

11 |Pietras Joanna Agnieszka
12 IKuch Agnieszka Ewa
13 IPenger Anna

14 Wojciul Pelagia Maria

15 [Przerwa Jolanta Agata

chwata Nr XXXI1/269/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
inansowej Gminy Swiatki na lata 2021 — 2036

I:lchwala Nr XXX11/270/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie zmiany budzetu Gminy Swiatki
arok 2021

rzyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwaj

chwata XXXII/271/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie okreslenia wzoru wniosku
omowego

chwata XXXI1/272/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie ustalenia oplat za ustugi przewo
owe wykonywane gminng komunikacja publiczna, ktorej organizatorem jest Gmina Swiatki

chwata XXX11/273/2021 Rady Gminy Swiqtki W sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz lokalu
ieszkalnego stanowigcego wiasnos¢ Gminy Swigtki

a

rzeciw

strzymal sie

ieobecny/nie
czestniczyl w
glosowaniu




	Szczegóły osiągnięć osoby

